SỞ Y TẾ INTH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 77 /TM-BVĐK Tuyện Quang, ngày 04 tháng  4  năm 2025
V/v mời báo giá cung cấp dịch vụ tư vấn

đấu thầu của Bệnh viện đa khoa tỉnh

Tuyên Quang

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc chào giá dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

và dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu: mua thuốc bổ sung lần 1 năm 2025

 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Thực hiện Quyết định số 116 /QĐ-BVĐK ngày 04 tháng 4 năm 2025của

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt , danh mục, dự thoán mua

thuốc bổ sung lần 1 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, làm cơ sở xây dựng dự toán, kế hoạch tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp

dịch vụ tư vấn đấu thầu cho gói thầu “mua  thuốc bổ sung lần 1 năm 2025 của Bệnh

viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang” với nội dung chính như sau:

Danh mục gồm: 112 danh mục

Giá trị: 20.691.204.140đồng (Bằng chữ: Hai mươi tỷ, sáu trăm chín mươi mốt

triệu, hai trăm linh tư nghìn, một trăm bốn mươi đồng) .

Bệnh viện kính mời các các đơn vị tư vấn đấu thầu quan tâm, có đủ năng

lực gửi bảng chào giá cho đơn vị với các nội dung sau:

1. Tư vấn đấu thầu: Lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT.

2. Tư vấn thẩm định đấu thầu: thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu.

Hồ sơ báo giá gồm:

- Báo giá dịch vụ tư vấn.

- Hồ sơ năng lực của các đơn vị cung cấp dịch vụ.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành.

Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Thời gian nộp chào giá: trong vòng 05 ngày kể từ ngay thời điểm phát

hành thư mời chào giá, bao gồm ngày nghỉ lể.

- Báo giá được tiếp nhận tại: Bộ phận văn thư - Bệnh viện đa khoa tỉnh

Tuyên Quang. Địa chỉ: Số 44 - Lê Duẩn - Phường Tân Hà - Thành phố Tuyên

Quang - Tỉnh Tuyên Quang. SĐT: 02072.211.285.

- Hoặc được gửi đến thư điện tử: dauthaukhoaduocbvtq@gmail.com

Các báo giá nhận được sau thời điểm nên trên sẽ không được xem xét.

Nhà thầu sẽ được Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang liên hệ qua hình

thức như: điện thoại, Email, Fax hoặc bằng văn bản điện tử để thông báo và trao

đổi các nội dung liên quan đến công việc (nếu cần).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang kính mời các nhà thầu tư vấn quan

tâm nộp chào giá theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, KD.

  GIÁM ĐỐC

                                                                 Nguyễn Hưng Đạo

		2025-04-08T08:24:40+0700

		2025-04-08T08:34:42+0700